

CITY OF GLENWOOD, ARKANSAS
SOUTH FIRST STREET AND LOUISIANA AVENUE WATER MAIN REPLACEMENT
BID DATE: MAY 9, 2023
BID TABULATION

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	G3J EXCAVATION	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE
1	1475	LF	Material, labor and equipment for 6" C-900 PVC Water Main and Fittings including Trench Excavation, Laying, Bedding, Blocking and Backfilling (INCLUDING PIPE PRICE)	\$ <u>23.00</u>	\$ <u>33,925.00</u>
2	655	LF	6" Directional Bore, including 6" C-900 PVC Water Main and all necessary fittings	\$ <u>49.00</u>	\$ <u>32,095.00</u>
3	4	EA	6" Gate Valve including valve box, valve marker, and blocking	\$ <u>1,700.00</u>	\$ <u>6,800.00</u>
4	1	EA	3" Gate Valve including valve box, valve marker, and blocking	\$ <u>1,350.00</u>	\$ <u>1,350.00</u>
5	2	EA	Tie in Existing 6" Water Main to Proposed 6" Water Main (Does not include valve)	\$ <u>2,400.00</u>	\$ <u>4,800.00</u>
6	1	LS	Tie in Existing 2" Water Main to Proposed 3" Water Main	\$ <u>1,800.00</u>	\$ <u>1,800.00</u>
7	1	LS	6" TS&V to tie-in proposed 6" water main to existing 6" Water Main (Includes Valve)	\$ <u>3,600.00</u>	\$ <u>3,600.00</u>
8	6	EA	Cut/Cap existing mains at each tie-in	\$ <u>2,400.00</u>	\$ <u>14,400.00</u>
9	1	LS	Testing and sterilization of treated mains and appurtenances	\$ <u>1,500.00</u>	\$ <u>1,500.00</u>
10	1	LS	Trench Safety	\$ <u>1,500.00</u>	\$ <u>1,500.00</u>
11	12	EA	Relocate existing 1" Short Service water meters to proposed main, Including 1" service tap/corp stop, new 1" service line, 1" curb stop and appurtenances and tie-in to existing meter	\$ <u>734.00</u>	\$ <u>8,808.00</u>
12	10	EA	Relocate existing 1" Long Service water meters to proposed main, Including 1" service tap/corp stop, new 1" service line bore, 1" curb stop and appurtenances and tie-in to existing meter	\$ <u>1,400.00</u>	\$ <u>14,000.00</u>
13	3	EA	Relocate existing 1" Short Service double water meters to proposed main, Including 1" service tap/corp stop, new 1" service line, 2-1" curb stops and appurtenances and tie-in both existing meters	\$ <u>1,083.00</u>	\$ <u>3,249.00</u>
14	5	EA	Relocate existing 1" Long Service double water meters to proposed main, Including 1" service tap/corp stop, new 1" service line bore, 2-1" curb stops and appurtenances and tie-in both existing meters	\$ <u>1,780.00</u>	\$ <u>8,900.00</u>
15	14	LF	Material, labor and equipment for 3" sdr-21 PVC Water Main and Fittings including Trench Excavation, Laying, Bedding, Blocking and Backfilling (INCLUDING PIPE PRICE)	\$ <u>39.00</u>	\$ <u>546.00</u>
16	26	LF	3" Directional Bore, including 3" SDR-21 PVC Water Main and all necessary fittings	\$ <u>42.00</u>	\$ <u>1,092.00</u>
17	2200	SF	Open cut streets/driveways and perform asphalt repair	\$ <u>5.50</u>	\$ <u>12,100.00</u>

CITY OF GLENWOOD, ARKANSAS
SOUTH FIRST STREET AND LOUISIANA AVENUE WATER MAIN REPLACEMENT

BID DATE: MAY 9, 2023
BID TABULATION

ITEM	QTY	UNIT	DESCRIPTION	<u>G3J EXCAVATION</u>	
				UNIT PRICE	TOTAL PRICE
18	5	EA	Remove existing fire hydrants and deliver to city	\$ 400.00	\$ 2,000.00
19	4	EA	6" Fire Hydrant Assembly, including 6" Gate Valve, blocking, drain rock and all necessary appurtenances	\$ 5,900.00	\$ 23,600.00
TOTAL OF ITEMS (1-19)				\$	<u>176,065.00</u>


KIRON BROWNING, P.E. PROJECT ENGINEER



*Note correction made by A.L. Franks Engineering